

# Santa Cecília do Pavão

## ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.290.691/0001-77 EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS

www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

### **ERRATA**

A Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, Estado do Paraná, torna público que o Decreto 1838/2020, publicado no Diário Oficial do Município, de 30 de novembro de 2020, Edição no. 2148 foi publicado erroneamente.

#### Onde se lê, Art. 2°:

Código da Despesa	Red.	Descrição	Fonte	Valor	
06		SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS			
06.001		DIVISAO DE OBRAS E SERVICOS RODOVIARIOS			
15.452.0023.2022		MANUTENCAO DA ILUMINACAO PUBLICA			
3390.39.00.00.00	589	OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA	507	R\$	3.500,00

#### Leia-se:

Código da Despesa	Red.	Descrição	Fonte	Valor
06		SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS		
06.001		DIVISAO DE OBRAS E SERVICOS RODOVIARIOS		
15.452.0023.2022		MANUTENCAO DA ILUMINACAO PUBLICA		
3390.30.00.00.00	588	MATERIAL DE CONSUMO	507	R\$ 3.500,00

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, 02 de dezembro de 2020.

Edimar Aparecido Pereira dos Santos Prefeito Municipal

> Publicado por: Claudinéia Aparecida Vicente Código Identificador:49C78608 04/12/2020. Edição 2152